
..... "',.'" I"' • o ".'I.,-"".,.,,-,. O I I 

r\Uuc.. ..;--;imy I ,vlic.",a Koz:~;.Jwy 
42-350 K O Z I E G I:. O W Y 

ul. Pl. Moniuszki 14 
woj. śląskie 

UCBW ALA NR 433/Lil/2023 
RADY Gl\11-'lY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
( t.j. Dz.U. z 2021 r. poL:.1249 ze zm.) 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała reguluje tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Koziegłowach, zwanego dalej Zespołem. 

§ 2. Burmistrz w drodze zarządzenia powołuje w skład Zespołu przedstawicieli instytucji wskazanych 
w art. 9a ust. 3-5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, zwanej dalej ustawą. 

§ 3. Powołanie członka w skład Zespołu następuje w przypadkach: 

I) powołania Zespołu, 

2) odwołania dotychczasowego członka Zespołu, w miejsce którego następuje powołanie nowego członka. 

§ 4. W przypadkach wskazanych w§ 2 Burmistrz występuje do instytucji określonych w art. 9a ust. 3-5 
, ustawy o przedstawienie kandydatur do składu Zespołu. 

§ 5. W przypadku zgłoszenia więksL:ej liczby kandydatów do składu Zespołu przez daną instyh1cję, 

Burmistrzowi przysługuje prawo wybotu osoby którą po\voła w skład zespołu. 

§ 6. Burmistt7. może odwołać członka Zespołu, w drodze zarządzenia, z urzędu albo w rnzie złożenia 
rezygnacji przez członka Zespołu. 

§ 7. Odpisy zarządzenia w sprawie powołania lub odwołania członka Zespołu dowczanc są osobie, której 
zarządzenie dotyczy, instytucji, której dana osoba jesl przedstawicielem oraz Zespołowi. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

ld: 97El383AA-4136 7-4915-921 E-E925C0F23Dl3 !'odpisany Strona I 


